
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KNZB 30-9-2023 18:59 - pagina 1

Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Reuring 1 De Reuring 2:13.14 ___________
Jens de Mayer 09, Tim de Mayer 08, Kevin Tambach 09, Ivar de Lange 08

3 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 1:54.95 ___________
Ties Hesse 09, Sven Bakker 09, Isaiah Koningsbloem 08, Suraj Baladurage 08

4 Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:00.96 ___________
Daan de Jongh 08, Marvin Groenewoud 11, Dylan Groenink 09, Tibbe Quist 08

5 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 2:21.52 ___________
Colin Koridon 09, Kris Noordover 10, Ousayd Chahboun 09, Boris van Wijk 09

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:03 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Reuring 1 De Reuring NT ___________
Elise Potharst 12, Swanieke Hartholt 11, Romy Duijs 09, Patricia de Leu 09

3 Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 5:10.23 ___________
Nina de Jongh 11, Tiana Boudzovitch 12, June Quist 10, Liv van Wilgen 09

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 5:26.54 ___________
Loïs Regensburg 12, Lily van Dijk 09, Ayse Tutar 11, Vera Scholte 09

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 15:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Imre Koopmanschap De Reuring 2:53.59 200503539 ___________
3 Peter van de Bor Team Noord-Holland (SG) 2 2:28.36 198402897 ___________
4 Martijn Rook Kon AZ 1870 2:35.04 200502411 ___________
5 Vince Langley Team Noord-Holland (SG) 2 NT 199605901 ___________

Serie 2 van 3

1 Dave Rook Kon AZ 1870 2:23.49 200204355 ___________
2 Maurits van Bommel Kon AZ 1870 2:18.84 200401089 ___________
3 Danyal Özcan Team Noord-Holland (SG) 2 2:15.29 200404747 ___________
4 Jacco Baaleman De Reuring 2:18.17 200500657 ___________
5 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 2:22.51 200303439 ___________
6 Mats Lamein Team Noord-Holland (SG) 2 2:28.28 200502721 ___________

Serie 3 van 3

1 Raphaël Dessart Team Noord-Holland (SG) 2 2:09.81 200401335 ___________
2 Ingmar Bakker Team Noord-Holland (SG) 2 2:00.00 199800493 ___________
3 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 1:58.96 200400411 ___________
4 Faissal Laghrich Kon AZ 1870 1:59.86 200301885 ___________
5 Roy van der Woude Team Noord-Holland (SG) 2 2:05.00 199700579 ___________
6 Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 2:12.81 200504001 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Anoeska Romein Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200401978 ___________
2 Rowie Kamp De Reuring NT 200001706 ___________
3 Reese Rutgers Team Noord-Holland (SG) 2 2:55.85 200600254 ___________
4 Lonneke Ritman Team Noord-Holland (SG) 2 2:58.84 200400022 ___________
5 Lieve Wijnveen Kon AZ 1870 NT 200605320 ___________

Serie 2 van 2

1 Kim Boer Team Noord-Holland (SG) 2 2:38.02 200600034 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 2:32.57 200300900 ___________
3 Dana van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 2:30.63 200500150 ___________
4 Sanne Lagerweij Team Noord-Holland (SG) 2 2:32.07 200201552 ___________
5 Melissa Vallinga Team Noord-Holland (SG) 2 2:34.50 200001676 ___________
6 Sofie Sterk Kon AZ 1870 2:50.00 200302972 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mikele Poulantzas Team Noord-Holland (SG) 2 3:59.09 201102377 ___________
3 Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 3:39.30 201002047 ___________
4 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 3:45.90 201002475 ___________

Serie 2 van 2

2 Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 3:31.62 201100257 ___________
3 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 3:23.78 201000433 ___________
4 Sebastian Schoeman Team Noord-Holland (SG) 2 3:27.81 201100813 ___________
5 Amar Hamdoune Kon AZ 1870 3:35.00 201002179 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Loïs Regensburg Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201202004 ___________
3 Swanieke Hartholt De Reuring NT 201103038 ___________
4 Emine Sariaslan Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201103344 ___________
5 Senna Boeschoten Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201200162 ___________

Serie 2 van 2

1 Eva Barendse Team Noord-Holland (SG) 2 4:40.49 201201030 ___________
2 Lara van Hal Team Noord-Holland (SG) 2 3:51.47 201201032 ___________
3 Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 3:19.26 201200150 ___________
4 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 3:37.63 201100482 ___________
5 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 4:09.84 201100388 ___________
6 Dyante Brinkkemper Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201101200 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kellan Gregory Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903739 ___________
3 Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 2:31.43 200600359 ___________
4 Konstantin Safronov Kon AZ 1870 2:56.01 200703903 ___________

Serie 2 van 2

2 Derek Smit De Reuring 2:25.87 200702055 ___________
3 Jidde Rademaker De Reuring 2:11.28 200603619 ___________
4 Alex Kossen Team Noord-Holland (SG) 2 2:19.61 200701863 ___________
5 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 2:27.40 200600375 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Julia Mosterd Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201202644 ___________
3 Yvon Kooij De Reuring NT 200803528 ___________
4 Karmijn van den Muckhof Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201201530 ___________

Serie 2 van 2

1 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 3:07.54 200800504 ___________
2 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 2:52.90 200701664 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 2:09.94 200701398 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 2:24.28 200801792 ___________
5 June Quist Kon AZ 1870 2:57.42 201002290 ___________
6 Felicia van den Berg Team Noord-Holland (SG) 2 3:16.89 200803482 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 16:01 In de eerste serie zwemt prog nr 14, serie 1 mee. Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Ousayd Chahboun Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200900199 ___________
3 Merlijn Veenings Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200901293 ___________
4 Lev Peskov Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200901877 ___________

Serie 2 van 3

1 Ryan Biesbrouck Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200900993 ___________
2 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 6:31.01 200900261 ___________
3 Jens de Mayer De Reuring 5:28.16 200900775 ___________
4 Kevin Tambach De Reuring 6:29.17 200902125 ___________
5 Ivar de Lange De Reuring NT 200801503 ___________

Serie 3 van 3

1 Colin Koridon Team Noord-Holland (SG) 2 5:23.00 200900039 ___________
2 Sven Bakker Team Noord-Holland (SG) 2 5:07.97 200900085 ___________
3 Ties Hesse Team Noord-Holland (SG) 2 4:51.32 200901015 ___________
4 Daan de Jongh Kon AZ 1870 4:54.14 200803859 ___________
5 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 5:20.67 200800127 ___________
6 Tibbe Quist Kon AZ 1870 5:27.19 200801359 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 16:21 De eerste serie zwemt mee in programmanummer 13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

6 Lara Kanberoglu Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201003408 ___________

Serie 2 van 2

1 Romy Duijs De Reuring NT 200903602 ___________
2 Liv van Wilgen Kon AZ 1870 6:40.94 200901578 ___________
3 Patricia de Leu De Reuring 5:17.26 200900982 ___________
4 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 6:27.12 200902412 ___________
5 Lily van Dijk Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200901878 ___________
6 Defne Altinoz Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200904214 ___________

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Vince Langley Team Noord-Holland (SG) 2 NT 199605901 ___________
3 Martijn Rook Kon AZ 1870 1:16.06 200502411 ___________
4 Imre Koopmanschap De Reuring 1:17.19 200503539 ___________

Serie 2 van 4

1 Mats Lamein Team Noord-Holland (SG) 2 1:15.55 200502721 ___________
2 Dave Rook Kon AZ 1870 1:11.51 200204355 ___________
3 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.20 200303439 ___________
4 Danyal Özcan Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.34 200404747 ___________
5 Kesler Ostiana Kon AZ 1870 1:11.81 199905397 ___________

Serie 3 van 4

1 Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:09.62 200401089 ___________
2 Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 1:08.88 200504001 ___________
3 Ingmar Bakker Team Noord-Holland (SG) 2 1:05.08 199800493 ___________
4 Jacco Baaleman De Reuring 1:07.63 200500657 ___________
5 Peter van de Bor Team Noord-Holland (SG) 2 1:09.57 198402897 ___________
6 Giljano Palm Kon AZ 1870 1:09.86 200403637 ___________

Serie 4 van 4

1 Roy van der Woude Team Noord-Holland (SG) 2 1:03.29 199700579 ___________
2 Vlad Paturca Kon AZ 1870 1:03.09 199905411 ___________
3 Diogo Fernandes Kon AZ 1870 1:02.06 199805895 ___________
4 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 1:02.40 200400411 ___________
5 Faissal Laghrich Kon AZ 1870 1:03.09 200301885 ___________
6 Raphaël Dessart Team Noord-Holland (SG) 2 1:04.58 200401335 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Cynthia de Galan Kon AZ 1870 NT 199203416 SM15 ___________
2 Dana van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 1:26.49 200500150 ___________
3 Lonneke Ritman Team Noord-Holland (SG) 2 1:23.94 200400022 ___________
4 Sofie Sterk Kon AZ 1870 1:25.18 200302972 ___________
5 Reese Rutgers Team Noord-Holland (SG) 2 1:28.69 200600254 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Sanne Lagerweij Team Noord-Holland (SG) 2 1:19.19 200201552 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 1:14.35 200300900 ___________
3 Rowie Kamp De Reuring 1:11.15 200001706 ___________
4 Melissa Vallinga Team Noord-Holland (SG) 2 1:14.21 200001676 ___________
5 Anoeska Romein Team Noord-Holland (SG) 2 1:18.93 200401978 ___________
6 Kim Boer Team Noord-Holland (SG) 2 1:20.46 200600034 ___________

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 16:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasper Groot De Reuring NT 201401373 ___________
3 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 1:59.03 201201430 ___________
4 Nélida Lievesley Kon AZ 1870 3:00.00 201400738 ___________

Serie 2 van 2

2 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 2 1:42.99 201301368 ___________
3 Nichita Ivan Kon AZ 1870 1:39.77 201201199 ___________
4 Aiden Louzado Team Noord-Holland (SG) 2 1:40.02 201201677 ___________
5 Thijmen Dijkstra Team Noord-Holland (SG) 2 1:48.20 201200845 ___________

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 16:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 5:14.06 ___________
Nina de Jongh 11, June Quist 10, Tibbe Quist 08, Wadim Boudzovitch 06

3 De Reuring 1 De Reuring 4:35.47 ___________
Marre Rademaker 08, Rafaela Mulders 07, Derek Smit 07, Jidde Rademaker 06

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 5:13.79 ___________
Hessel Tijben 06, Lisanne Hakvoort 07, Suraj Baladurage 08, Vera Scholte 09

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mikele Poulantzas Team Noord-Holland (SG) 2 1:40.92 201102377 ___________
3 Amar Hamdoune Kon AZ 1870 1:37.27 201002179 ___________
4 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 1:37.94 201002475 ___________

Serie 2 van 2

2 Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 1:35.55 201002047 ___________
3 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 1:32.34 201000433 ___________
4 Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 1:34.38 201100257 ___________
5 Sebastian Schoeman Team Noord-Holland (SG) 2 1:37.18 201100813 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
1-10-2023 - 17:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Karmijn van den Muckhof Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201201530 ___________
3 Elise Potharst De Reuring NT 201202690 ___________
4 Dyante Brinkkemper Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201101200 ___________

Serie 2 van 3

1 Julia Mosterd Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201202644 ___________
2 Swanieke Hartholt De Reuring 2:09.53 201103038 ___________
3 Senna Boeschoten Team Noord-Holland (SG) 2 1:47.85 201200162 ___________
4 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 1:55.91 201100388 ___________
5 Emine Sariaslan Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201103344 ___________
6 Dhanvee Amit Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201102954 ___________

Serie 3 van 3

1 Lara van Hal Team Noord-Holland (SG) 2 1:44.95 201201032 ___________
2 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 1:36.11 201100482 ___________
3 Nina de Jongh Kon AZ 1870 1:28.11 201100070 ___________
4 Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 1:32.90 201200150 ___________
5 Eva Barendse Team Noord-Holland (SG) 2 1:41.76 201201030 ___________
6 Loïs Regensburg Team Noord-Holland (SG) 2 1:46.86 201202004 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 17:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 1:17.20 200600359 ___________
2 Alex Kossen Team Noord-Holland (SG) 2 1:13.32 200701863 ___________
3 Jidde Rademaker De Reuring 1:09.24 200603619 ___________
4 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 1:09.92 200600375 ___________
5 Derek Smit De Reuring 1:16.47 200702055 ___________
6 Konstantin Safronov Kon AZ 1870 1:29.23 200703903 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 17:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Yvon Kooij De Reuring 1:38.72 200803528 ___________
3 June Quist Kon AZ 1870 1:31.35 201002290 ___________
4 Felicia van den Berg Team Noord-Holland (SG) 2 1:37.38 200803482 ___________

Serie 2 van 2

2 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 1:26.59 200701664 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 1:10.37 200701398 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 1:12.89 200801792 ___________
5 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 1:26.86 200800504 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Ivar de Lange De Reuring NT 200801503 ___________
2 Ryan Biesbrouck Team Noord-Holland (SG) 2 1:54.03 200900993 ___________
3 Dylan Groenink Kon AZ 1870 1:43.16 200901179 ___________
4 Lev Peskov Team Noord-Holland (SG) 2 1:45.93 200901877 ___________
5 Merlijn Veenings Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200901293 ___________

Serie 2 van 3

1 Ousayd Chahboun Team Noord-Holland (SG) 2 1:31.46 200900199 ___________
2 Kevin Tambach De Reuring 1:23.45 200902125 ___________
3 Colin Koridon Team Noord-Holland (SG) 2 1:19.16 200900039 ___________
4 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 1:21.80 200900261 ___________
5 Jens de Mayer De Reuring 1:23.92 200900775 ___________
6 Kellan Gregory Team Noord-Holland (SG) 2 1:36.68 200903739 ___________

Serie 3 van 3

1 Ties Hesse Team Noord-Holland (SG) 2 1:13.41 200901015 ___________
2 Sven Bakker Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.55 200900085 ___________
3 Tibbe Quist Kon AZ 1870 1:04.48 200801359 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 1:09.05 200801291 ___________
5 Daan de Jongh Kon AZ 1870 1:11.13 200803859 ___________
6 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 1:16.88 200800127 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 17:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Defne Altinoz Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200904214 ___________
3 Lara Kanberoglu Team Noord-Holland (SG) 2 1:47.27 201003408 ___________
4 Lily van Dijk Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200901878 ___________

Serie 2 van 2

2 Romy Duijs De Reuring 1:28.06 200903602 ___________
3 Patricia de Leu De Reuring 1:17.69 200900982 ___________
4 Liv van Wilgen Kon AZ 1870 1:24.73 200901578 ___________
5 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 1:30.01 200902412 ___________

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Mats Lamein Team Noord-Holland (SG) 2 41.74 200502721 ___________
2 Martijn Rook Kon AZ 1870 39.56 200502411 ___________
3 Danyal Özcan Team Noord-Holland (SG) 2 36.72 200404747 ___________
4 Imre Koopmanschap De Reuring 39.35 200503539 ___________
5 Vince Langley Team Noord-Holland (SG) 2 41.15 199605901 ___________

Serie 2 van 3

1 Dave Rook Kon AZ 1870 34.90 200204355 ___________
2 Maurits van Bommel Kon AZ 1870 34.14 200401089 ___________
3 Raphaël Dessart Team Noord-Holland (SG) 2 33.00 200401335 ___________
4 Giljano Palm Kon AZ 1870 33.82 200403637 ___________
5 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 34.31 200303439 ___________
6 Peter van de Bor Team Noord-Holland (SG) 2 36.26 198402897 ___________
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 27, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Ingmar Bakker Team Noord-Holland (SG) 2 32.33 199800493 ___________
2 Jacco Baaleman De Reuring 32.05 200500657 ___________
3 Kesler Ostiana Kon AZ 1870 31.09 199905397 ___________
4 Roy van der Woude Team Noord-Holland (SG) 2 31.82 199700579 ___________
5 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 32.21 200400411 ___________
6 Faissal Laghrich Kon AZ 1870 32.54 200301885 ___________

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dana van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 46.84 200500150 ___________
2 Lieve Wijnveen Kon AZ 1870 44.00 200605320 ___________
3 Anoeska Romein Team Noord-Holland (SG) 2 42.80 200401978 ___________
4 Reese Rutgers Team Noord-Holland (SG) 2 43.54 200600254 ___________
5 Sanne Lagerweij Team Noord-Holland (SG) 2 44.31 200201552 ___________
6 Dhanvee Amit Team Noord-Holland (SG) 2 1:14.84 201102954 ___________

Serie 2 van 2

1 Lonneke Ritman Team Noord-Holland (SG) 2 42.21 200400022 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 39.69 200300900 ___________
3 Rowie Kamp De Reuring 34.28 200001706 ___________
4 Melissa Vallinga Team Noord-Holland (SG) 2 39.52 200001676 ___________
5 Cynthia de Galan Kon AZ 1870 41.29 199203416 SB15 ___________
6 Sofie Sterk Kon AZ 1870 42.68 200302972 ___________

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 17:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasper Groot De Reuring NT 201401373 ___________
3 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 55.48 201201430 ___________
4 Nichita Ivan Kon AZ 1870 58.28 201201199 ___________

Serie 2 van 2

2 Lizzie Plantinga Team Noord-Holland (SG) 2 54.59 201301368 ___________
3 Nélida Lievesley Kon AZ 1870 51.57 201400738 ___________
4 Thijmen Dijkstra Team Noord-Holland (SG) 2 52.71 201200845 ___________
5 Aiden Louzado Team Noord-Holland (SG) 2 55.25 201201677 ___________

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 17:41 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Kon AZ 1870 2 Kon AZ 1870 4:10.39 ___________
Dave Rook 02, Maurits van Bommel 04, Martijn Rook 05, Giljano Palm 04

2 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 3:59.97 ___________
Peter van de Bor 84, Danyal Özcan 04, Vince Langley 96, Patrick Minouge 03

3 Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 3:38.77 ___________
Faissal Laghrich 03, Leon Moreira Pereira 05, Diogo Fernandes 98, Vlad Paturca 99

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 3:38.96 ___________
Ingmar Bakker 98, Raphaël Dessart 04, Tycho de Jonge 04, Roy van der Woude 97

5 De Reuring 1 De Reuring 4:09.12 ___________
Jidde Rademaker 06, Jacco Baaleman 05, Derek Smit 07, Ivar de Lange 08
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Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse
Haarlem, 1-10-2023

Programmanr. 32, Heren, 4 x 100m vrije slag

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 2:24.57 ___________
Kim Boer 06, Reese Rutgers 06, Dana van Leeuwen 05, Lonneke Ritman 04

3 De Reuring 1 De Reuring 2:07.02 ___________
Marre Rademaker 08, Rowie Kamp 00, Rafaela Mulders 07, Patricia de Leu 09

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 2:16.42 ___________
Melissa Vallinga 00, Lotte van Gessel 03, Sanne Lagerweij 02, Anoeska Romein 04

5 Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:27.70 ___________
Liv van Wilgen 09, Lieve Wijnveen 06, Sofie Sterk 03, Cynthia de Galan S15 92


